
TÉCNlCO / TECNlCO
TECHNICAL

  * AL CURSAR EL PEDIDO 
    INDICAR REFERENCIA 
    TAPIZADO.
  * NELL’EFFETTUARE L’ORDINE
    INDICARE RIFERIMENTO 
    DELLA RIFINITURA.
  * IN YOUR ORDERS PLEASE 
    SPECIFY THE UPHOLSTERING
    REFERENCE.

CABECERA / TESTATA
HEADBOARD

CABECERA / TESTATA 
HEADBOARD

24
24
24
24

Ref. tapizado 

TIBET serie 1

Ref. tapizado

WOLGREY serie 2
VALENTINA 1

Cabecera - Testata 135

Cabecera - Testata 150

Cabecera - Testata160

Cabecera - Testata 180

284 A
282 A
280 A
278 A

284
282
280
278

Ancho
Larghezza

Width
149
164
174
194

Alto
Altezza
Height

122
122
122
122

Prof.
Depth

PUNTOS P.V.P. PUNTOS P.V.P.PUNTOS PUNTOS

tapizados

TIBET

tapizados

WOLGREY

venta impuestos
incluidos

vendita tasse 
incluse

venta impuestos
incluidos

vendita tasse 
incluse

44 / 45

BAÑERA + LATERALES /
GIROLETTO + LATERALI
FOOTBOARD 
WITH SIDERAILS

MESITA / COMODINO / NIGHT TABLE
PATA / PIEDINI / LEGS

Ref. / Rif. 
TABLERO
TAVOLA

VALENTINA 2

Cabecera- Testata 135

Cabecera - Testata 150

Cabecera - Testata160

Cabecera - Testata 180

271
269
267
265

235
233
232
231

235 A
233 A
232 A
231 A

253
252
251
250

271 A
269 A
267 A
265 A

149
164
174
194

11
11
11
11

TABLERO
TAVOLA

capitoné PUNTOS P.V.P. PUNTOS P.V.P. PUNTOS P.V.P.PUNTOS PUNTOS PUNTOS

MESITA / COMODINO / NIGHT TABLE
ZÓCALO / ZOCCOLO / BASEBOARD

Ref.VALENTINA

Mesita - Comodino 50

Mesita - Comodino 60

311
310

50
60

52,5
52,5

Prof.
Depth

37
37

ROBLE / LACADO
ROVERE/ LACCATO

PUNTOS P.V.P.PUNTOS

Ref. tapizado / Rif. rifinitura
serie 1
tibet

serie 1
tibetserie 2

wolfgrey
serie 1
tibet

serie 2
wolfgrey

serie 2
wolfgrey

Ancho
Larghezza

Width

Alto
Altezza
Height
123
123
123
123

Prof.
Depth

venta impuestos
incluidos

vendita tasse 
incluse

venta impuestos
incluidos

vendita tasse 
incluse

venta impuestos
incluidos

vendita tasse 
incluse

6
6
6
6

Ref. /Rif.
L 195

Ref. /Rif.
L 205VALENTINA 2

Bañera - Giroletto 135

Bañera - Giroletto 150

Bañera - Giroletto 160

Bañera - Giroletto 180

057
056
055
054

053
052
051
050

149
164
174
194

33
33
33
33

Prof.
Depth PUNTOS

PUNTOS P.V.P.

Ancho
Larghezza

Width

Alto
Altezza
Height

venta impuestos
incluidos

vendita tasse 
incluse

Ancho
Larghezza

Width

Alto
Altezza
Height

venta impuestos
incluidos

vendita tasse 
incluse

Ref.VALENTINA

Mesita - Comodino 50

Mesita - Comodino 60

313
312

50
60

55
55

Prof.
Depth

37
37

ROBLE / LACADO
ROVERE/ LACCATO

PUNTOS P.V.P.PUNTOS

Ancho
Larghezza

Width

Alto
Altezza
Height

venta impuestos
incluidos

vendita tasse 
incluse

BAÑERA + LATERALES / GIROLETTO + LATERALI
FOOTBOARD WITH SIDERAILS

8
8
8
8

Ref. /Rif.
L 195

Ref. /Rif.
L 205VALENTINA 1

Bañera - Giroletto 135

Bañera - Giroletto 150

Bañera - Giroletto 160

Bañera - Giroletto 180

015
013
011
009

033
032
031
030

149
164
174
194

37
37
37
37

Prof.
Depth PUNTOS

PUNTOS P.V.P.

Ancho
Larghezza

Width

Alto
Altezza
Height

venta impuestos
incluidos

vendita tasse 
incluse

NOS  AJUSTAMOS  A TUS  
MEDlDAS. ANCHOS Y FONDOS  
ESPEClALES.
PRODUCIAMO SECONDO 
I VOSTRI GUSTI. 
LARGHEZZE E PROFONDITÀ 
SU RICHIESTA.
WE ADJUST TO YOUR. SPECIAL 
WIDTH AND DEPTH MEASURES

lMPORTANTEMESITA / COMODINO / NIGHT TABLE MESITA / COMODINO / NIGHT TABLE
PATA / PIEDINI / LEGS ZÓCALO / ZOCCOLO / BASEBOARD

Ref.
Rif.VALENTINA

Mesita Doble
Comodino Doppio 348 120 55

Prof.
Depth

37

PUNTOS P.V.P.PUNTOS

Ancho
Larghezza

Width

Alto
Altezza
Height

ROBLE / LACADO
ROVERE

/ LACCATO

venta impuestos
incluidos

vendita tasse 
incluse

Ref.
Rif.VALENTINA

Mesita Doble
Comodino Doppio 349 120 55

Prof.
Depth

37

PUNTOS P.V.P.PUNTOS

Ancho
Larghezza

Width

Alto
Altezza
Height

ROBLE / LACADO
ROVERE

/ LACCATO

venta impuestos
incluidos

vendita tasse 
incluse

CÓMODA / COMÒ / DRESSER
PATA / PIEDINI / LEGS

ZÓCALO / ZOCCOLO / BASEBOARD
CÓMODA / COMÓ / DRESSER

Ref.VALENTINA

Cómoda - Comó 120

Cómoda - Comó 160

302
346

120
160

95
95

Prof.
Depth

47
50

PUNTOS P.V.P.PUNTOS

Alto
Altezza
Height

ROBLE / LACADO
ROVERE

/ LACCATO

venta impuestos
incluidos

vendita tasse 
incluse

Ancho
Larghezza

Width

ZÓCALO 
ZOCCOLO
BASEBOARD

XINFONIER /
SINFONIER  
CHIFFONIER

XINFONIER /
SINFONIER  
CHIFFONIER
PATA
PIEDINI
LEGS

Ref.
Rif.VALENTINA

Xinfonier
Sinfonier 305 72 120

Prof.
Depth

47

PUNTOS P.V.P.PUNTOS

Ancho
Larghezza

Width

Alto
Altezza
Height

ROBLE / LACADO
ROVERE

/ LACCATO

venta impuestos
incluidos

vendita tasse 
incluse

Ref.
Rif.VALENTINA

Xinfonier
Sinfonier 304 72 116

Prof.
Depth

47

PUNTOS P.V.P.PUNTOS

Ancho
Larghezza

Width

Alto
Altezza
Height

ROBLE / LACADO
ROVERE

/ LACCATO

venta impuestos
incluidos

vendita tasse 
incluse

Ref.VALENTINA

Cómoda - Comó 120

Cómoda - Comó 160

303
347

120
160

91
91

Prof.
Depth

47
50

PUNTOS P.V.P.PUNTOS

Alto
Altezza
Height

ROBLE / LACADO
ROVERE

/ LACCATO

venta impuestos
incluidos

vendita tasse 
incluse

Ancho
Larghezza

Width

Ref.VALENTINA

Silla Tocador
Sedia per Specchiera 0072 45 63

Prof.
Depth

43

PUNTOS P.V.P.PUNTOS

SILLA TOCADOR / SEDIA PER SPECCHIERA / CHAIR

PRECIO CON EL TAPIZADO INCLUIDO

Ancho
Larghezza

Width

Alto
Altezza
Height

ROBLE / LACADO
ROVERE/ LACCATO

venta impuestos
incluidos

vendita tasse 
incluse

PRECIO CON EL TAPIZADO INCLUIDO

BANQUETA / SGABELLO / STOOL   

Ref.VALENTINA

Banqueta-Sgabello 60

Banqueta-Sgabello 100

0070
0071

60
100

46
46

Prof.
Depth

39
39

ROBLE / LACADO
ROVERE/ LACCATO

PUNTOS P.V.P.PUNTOS

Ancho
Larghezza

Width

Alto
Altezza
Height

venta impuestos
incluidos

vendita tasse 
incluse

CANAPÉ /
CANAPE
S TORAGE  BOX

Incluye Somier, + Herraje apertura canapé

Ref. /Rif.VALENTINA

Canapé 135x190
Canapé 135x200
Canapé 150x190
Canapé 150x200
Canapé 160x190
Canapé 160x200
Canapé 180x190
Canapé 180x200

0045388-A
0045389-A
0045390-A
0045391-A
0045392-A
0045393-A
0045394-A
0045395-A

145
145
160
160
170
170
190
190

35
35
35
35
35
35
35
35

203
213
203
213
203
213
203
213

PUNTOS
Ancho

Larghezza
Width

Alto
Altezza
Height

Prof.
Depth


